PORTARIA N.º 215.2010

“CONVOCA SERVIDORA EM FÉRIAS PARA
PERMANECER A DISPOSIÇÃO DA JUSTIÇA
ELEITORAL, POR OCASIÃO DAS
ELEIÇÕES/2010”.

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao estabelecido no Convênio

para prestação de mútua colaboração entre o Tribunal Regional Eleitoral e o

Município de Nova Ramada, e em atendimento ao Oficio nº 239/2010 da 23ª

Zona Eleitoral, CONVOCA a servidora Maria Estela Nuglisch – Agente

Administrativo Auxiliar, a interromper o período de férias nos dias 30 e 31 de

Outubro/2010, a fim de auxiliar à Justiça Eleitoral, no que for necessário, no

período que antecede as eleições, e no dia 31/10/2010, nas dependências da

Prefeitura Municipal de Nova Ramada, das 7h00min até a entrega do material de

votação das ELEIÇÕES/2010 no Cartório Eleitoral de Ijui.

          Os 02 (dois) dias de férias interrompidas serão gozados em data a ser

acordada entre a Servidora e o Superior Imediato.

           Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 27 de Outubro de 2010.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Alfredo Höring
Sec. Municipal de Administração